
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 8/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 184 

гр. Левски, 29.12.2020г.           
 
 
относно: Отдаване под наем на част от общинско помещение в гр.Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Не дава съгласие за разполагане на кафеавтомат в общински недвижим 
имот, представляващ: 0.5 кв.м. от І-ви етаж на сграда с идентификатор 
43236.401.21.3 /блок „Е“ от АПЗЗ – Левски/, построена в поземлен имот с 
идетификатор 43236.401.21 /номер по предходен план: парцел ІІ, кв.152/ 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА.                
В общинска администрация е постъпило заявление с вх. № РД 68-00-
623/16.12.2020г. от “ТЕО-012“ ЕООД с ЕИК 202309759, със седалище и адрес на 
управление: гр.Плевен, ул.“В.Априлов“ № 17, вх.“В“, ап.15, представлявано от 
Цветомир Атанасов Христов. Дружеството желае да ползва под наем част от 
общински недвижим имот, представляващ: 0.5 кв.м. от I-ви етаж на сграда с 
идентификатор 43236.401.21.3 /блок „Е“ от АПЗЗ – Левски/, построена в 
поземлен имот с идентификатор 43236.401.21 /номер по предходен план: 
парцел II, кв.152/ съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски, за поставяне на кафеавтомат за срок от 10 /десет/ години. 
Горепосоченият имот беше отдаден под наем след проведен публичен търг с 
явно наддаване и сключен договор за наем от 25.10.2012г. за разполагане на 
кафеавтомат, чийто срок изтече на 01.11.2020г. След проведен разговор 
Управителят на "МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ – 
ЛЕВСКИ" ЕООД е изразил отрицателно становище, относно разполагане на 
кафеавтомат в общинския имот. 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


